АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 апреля 2017 г.                                                                                                          № 101

с. Лазо

Об образовании избирательных  участков для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей на территории

Лазовского муниципального района

     В соответствии со  статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме

граждан Российской Федерации»,  статьёй 16 Избирательного кодекса Приморского

края, решением Думы Лазовского муниципального района от 29.03.2017 г. № 410 «Об

утверждении схемы одномандатных избирательных округов по  выборам депутатов

Думы  Лазовского  муниципального  района  шестого  созыва», администрация

Лазовского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Образовать   на   территории  Лазовского   муниципального   района   три

дополнительных  избирательных участка в следующих границах:

Избирательный участок № 1525

Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Ленинская – вся улица,  улица

Сейнерная – вся улица.

Место  нахождение  участковой  избирательной  комиссии  и  помещения  для

голосования:  пгт.  Преображение,  ул.  Морская   д.  6.  Здание  Дома  культуры

(Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение).

Телефон 24-7-28

Избирательный участок № 1526

Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: Лесной переулок – вся улица, улица

Московская – вся улица, Партизанский переулок – вся улица, улица Портовая – вся

улица.

Место  нахождение  участковой  избирательной  комиссии  и  помещения  для

голосования:  пгт.  Преображение,  ул.  Морская,  д.  6.  Здание  Дома  культуры

(Киноконцертного комплекса «Преображение» (ККК « Преображение).

Телефон  24-7-28

Избирательный участок № 1527

Границы избирательного участка:

часть территории с. Беневское, включая: улица Горького – вся улица,  улица Ключевая

–  вся  улица,  улица  Подстанция  –  вся  улица,  улица  Советская  –  вся  улица,  улица

Черёмуховая – вся улица, улица Центральная, дома №№ 1-40.

Место  нахождение  участковой  избирательной  комиссии  и  помещения  для

голосования:  с.  Беневское,  ул.  Центральная   д.  46.  Здание   Муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  Беневская  средняя

общеобразовательная  школа  №  7  Лазовского  района  Приморского  края  (МБОУ

Беневская средняя общеобразовательная школа № 7).

Телефон 92-1-46

     2.  Руководителю  аппарата  администрации  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

опубликование  настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и

размещение  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

района.

     3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                   В.Н. Можаев